
Kaupunginhallitus 2025-2027

Sukunimi Etunimi sähköposti puhelinnumero

Flink-Liimatainen Piia piia.flink-liimatainen@aanekoski.fi ei julkaista

Kiiskinen Kari kari.kiiskinen@aanekoski.fi 040 5683767

Liimatainen Tiina tiina.liimatainen@aanekoski.fi 040 7275789

Pentinpuro Anna-Riitta anna-riitta.pentinpuro@aanekoski.fi 040 5958408

Ruotsalainen Seppo seppo.ruotsalainen@aanekoski.fi 040 5106806

Tiusanen Matti matti.tiusanen@aanekoski.fi 0400 643987

Tuikka Kimmo kimmo.tuikka@aanekoski.fi ei julkaista

Vertainen Johanna johanna.vertainen@aanekoski.fi 0405007489

Virtanen Matti matti.virtanen@aanekoski.fi 0400 622 985
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